

ದಿನಾಂಕ: 18.07.2025 ರಂದು ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ - ಶ್ರೀ ಎ ಎಸ್ ಆರ್ ವಕೀಲರಿಂದ.

ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ:

1. ದಿ: 06.05.2017 ರ ಕ್ರಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 03 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
2. ಅಮಲುಚಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ 16/2016 ರ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 04 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
3. ಅಮಲುಚಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ 16/2016 ರಲ್ಲಿನ ಡೆಲಿವರಿ ವಾರೆಂಟಿನ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 05 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
4. ಅಮಲುಚಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ 16/2016 ರಲ್ಲಿನ ಡೆಲಿವರಿ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 06 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
5. ಅಮಲುಚಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ 16/2016 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶ ಪುಟದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 07 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
6. ದಿ: 05.06.2012 ರ ಕ್ರಯ ಕರಾರು ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 08 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
7. ಅಸಲು ದಾವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 13/2014 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 09 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
8. ಅಸಲು ದಾವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 13/2014 ರಲ್ಲಿನ ಡಿಕ್ರಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಡಿ 10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
9. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 798/ಎಪ್ ರ 5 ದೃಢೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಡಿ 11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
10. ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್ 798/ಎಪ್ ರ 22 ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ನಿಡಿ 12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಮುಕ್ತಾಯ.

ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ನನ್ನ ಉತ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.)